et hominem de eius limo ha
bita deliberatione produxit.
Gene. i. 7. q. Grand et ter
rible miraculum fuit quod ter
ra se aperuit et dathan et aby
ron deglutiuit. **Humeri.** xviij.
Non fuit parvum miraculum
quando illi de nazareth ira re
plete dominus precipitare vo
luerunt cum inter eos ambu
lans se abscondit. Et sim be
dam. Terra et lapides cecide
tes corpori suam ymaginem
tenuere impressam. **Luce.** iiiij.
In passione domini terra tre
muit. petre scisse sunt et aper
ta lapidea monumenta. **Mathei.**
xxvij. Resurgente domi
no factus est terremotus cu
ius timore exterriti sunt cu
stodes. **Mathei.** xxvij. Pau
lo et filia reclufis in carcere ter
remotus factus est. vincula
la sunt soluta. **Actuū.** xvij.

Miracula fecit deus in ali
malibus ferocibus atque fili
uestribus. et alijs quod pluribz
contra naturam in sororibus mira
cula operando. Nam balaaz
cum iret ad maledicendum dei

populus fuit ab asina quam
seriebat stimulando redargu
tus. **Humeri.** xxij. Ad Ixiaz
pro fugium a facie iezabel coru
carnes et panes quotidie de
ferebant. **Regum.** xvij.
Dameli posito in lacum leo
num miram mansuetudinez
leones ostenderunt. **Danie.** vij.
et xij. Discis qui ionam nau
fragum devorauit per triduum
ipsum perseverauit incolument
iosum post triduum liberum in li
toze euomendo. **Jone.** i. 7. q.
Quanta miracula opera
tus est dominus in hominibz
bus in quibus est miracula op
eratus. et primo in nativitate
tibz. Miraculose est natus ipsa
ac per reprobationem a domi
no reuelata. **Gene.** xxi. Sap
son miraculose precepit cum
eius preceptio ab angelo pare
tibz nunciat. **Judicū.** xij. Si
lius mulieris sumamit fuit
per helizem a domino preci
bus impetratus. **Regū** iiiij. Angelus domini quod apparuit
zacharie iohannez miraculose
nunciauit nasciturus. **Luce.** i.

Prium mirūz et valde dulce
miraculum qđ cr̄stus deus
et homo conceptus et natus
est d̄ virgine. quod miracu-
lum annūciandum iohānes
in matris vtero exultauit.

Luc. i. Miracula fecit de-
us in hominibus eos cibis
et potibus nutriendo et alia q̄
ad corporis vitam pertinent
largiendo. Jō deus om̄nies/
forū fructus lignoz homini
in paradiſo tradidit ad ves-
cendum et lignum vite in me-
dio paradiſi ut pomū vetū
derelinquens et lignum vite
comedens uiueret in eternū
Geneſ. ii. Dedit dominus
populo coturnices et manna
ad manducandū et aquā si-
militer ad bibendum. Exodi
xviij. et xvij. Siſit deus car-
nem in abundantia filijs isrl̄
flagrantibus in deserto. Mu-
tari. xi. Quadragesima annis
edurit dominus filios israel
p̄ desertum et nō sunt attrita
vestimenta eorum nec calci-
umenta eorum vetustate co-
sumpta Deuteronomij. xix.

Preparauit dominus cibos
helie elurienti perviduam fa-
reptanā cui farine hydria nō
defecit nec ē olei lechitus di-
minutus. iiiij. Regum. xvij.

Per helizem augmentauit
dominus oleuz mulieris de-
bitis obligate ut subsidium
uij. Regum. viij. Deficiente
vino in nuptijs aquam con-
uertit in vinū dominus. vbi
operatus est primum mica-
culum. Johannis secundo.
Depaucis pambus et pisci-
bus dominus multa milia
populi duabus vicibus sa-
ciauit et mltas reliquias fra-
gmentorum apostoli collige-
runt. Matthi decimoquinto
Iacri. sexto. Johannis. vij.
Luce. ix. Miracula opa-
tus est dominus in homini-
bus eos diuinis miraculis
corrigoendo et puniendo. nam
quia omnis caro corrupērat
viam suam homines diluuij
inundatione purgauit. Ge-
vij. Peccatū supbie turram
edificantium deus linguarū
diuisio epuniuit Genes. vij.

Scelus zdomorum abho-
minabile a domino fuit diui-
na vltone correptum Genes-
sis. xix. Propter punitonem
chore et applicum eius multa
fuerunt miracula perpetata
Numeri. xvij. Propter duri-
ciam pharaonis nolentis di-
mittere populum multa mi-
racula facta sunt Exodi. viij.
et pluribus sequentibz Pro-
pter archam capitam punitens
dominus philisteos est mul-
ta miracula operatus. primi
Regum. iij. v. r. vi. Exerci-
tum regis sirie nequiter ope-
rantem dominus cecidate per-
cussit. iij. Regum. vj. Heli-
odus volens expoliare tem-
plum miraculose fuit acriter
verberatus. q. Machabeo. iij
In figura hominu sive bono-
rum operum maledixit deus
fisculene. et fuit subito arefac-
ta Machabeo. xxj. Helimā ma-
gum resistentem. apostolus
paulus priuauit lumine ocu-
lorum Actuum. xij. Cū qui
dam in nomine domini et pau-
li destruxerunt demonē adiuraret

demon ipse infiluit ptra eos.
Actuum. xx. Miracula mul-
ta fecit domin⁹ in hominibz.
bellis et terroribus vexatis ab
altis eos defendendo miracu-
lis et alios opprimendo. Nam
post septem circuitus iherico
muri funditus correre. Jos.
sic. vj. Immisit domin⁹ gla-
dium in castis madian et mu-
tua se cede cedentes Iudicū
. viij. Jonathas et eius armis
ger pcesserunt tot homines.
q factum est miraculum Et
turbata sunt castra. pri. Re.
xiiij. Magnum fuit miru q
david philisteum in funda et
lapide superavit. pri. Regu
xvij. Obsidente iherusalem
rege sennacherib centu quin
quaginta quinq milia homi-
num sunt percussi. iij. Regu
xix Aduersarij iosaphat in se
meripsis pueri mutuo sevul-
neribus conciderunt. q. Pa-
calipo. xx Propter auxilium
datuz a domino ser milia ho-
minuz centum viginti milia
perierunt. secundi. Macha-
beorum. octauo capitulo.